KEBAWAH DULI YANG MAHA MULIA

PADUKA SERI BAGINDA SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH MU'IZZADDIN WADDAULAH

IBNI AL-MARHUM SULTAN HAJI OMAR ‘ALI SAIFUDDIEN SA’ADUL KHAIRI WADDIEN,

SULTAN DAN YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

Sempena Menyambut Awal Bulan Ramadhan bagi Tahun 1445H / 2024M

Mac 2024

PETIKAN

TITAH

Ramadhan datang lagi, satu bulan, yang darjatnya sangat tinggi di sisi Allah. Pada bulan inilah diwajibkan kita

berpuasa, diturunkan Kitab Suci Al-Qur'an dan didalamnya disediakan satu malam yang lebih baik atau lebih utama

dari seribu bulan.

MAJLIS PELANCARAN SMS BRUNEI PRIHATIN UNTUK

TABUNG ANAK-ANAK YATIM BAGI TAHUN 1445H / 2024M

BERAKAS, Selasa, 24 Syaaban 1445 / 5 Mac 2024 - Jabatan Pembangunan

Masyarakat (JAPEM), Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan dengan kerjasama Jabatan

Radio Televisyen Brunei (RTB), Datastream Digital Sendirian Berhad (DST), Progresif

Sendirian Berhad dan Imagine Sendirian Berhad telah melancarkan SMS Brunei Prihatin

untuk Tabung Anak-Anak Yatim 1445/2024 di Dewan Digadong, Kementerian Kebudayaan,

Belia dan Sukan.

Majlis pelancaran itu disempurnakan oleh Yang Berhormat Dato Seri Setia Haji Awang Nazmi

bin Haji Awang Mohamad, Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Majlis juga diselajurkan dengan penyerahan derma hasil kutipan SMS Brunei Prihatin yang

dikumpulkan pada tahun 1444/2023 daripada syarikat-syarikat telekomunikasi berjumlah

BND95,946.00

Peribadi Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah

Mu'izzaddin Waddaulah, Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam Sempena

Bulan Ramadhan 1445/2024 kepada pegawai dan kakitangan Kementerian Kebudayaan, Belia

dan Sukan dan Jabatan-Jabatan di bawahnya telah diadakan di Dewan Citra Budaya,

Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

Hadir bagi menyempurnakan majlis, Yang Mulia Pengiran Haji Mohd Hasnan bin Pengiran Haji

Ali Hassan, Setiausaha Tetap (Kebudayaan), Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan

selaku tetamu kehormat majlis.

Turut hadir Timbalan Setiausaha Tetap, ketua-Ketua Jabatan, Ketua-Ketua Bahagian serta

pegawai dan kakitangan Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan.

MAJLIS PENYAMPAIAN KURMA KURNIA PERIBADI KDYMM PADUKA

SERI BAGINDA SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH MU’IZZADDIN

WADDAULAH SULTAN DAN YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI

DARUSSALAM SEMPENA BULAN RAMADHAN 1445H/2024M

KEPADA PEGAWAI DAN KAKITANGAN KKBS

MAJLIS BERTADARUS MALAM-MALAM BULAN RAMADAN

BAGI TAHUN 1445H

ISTANA NURUL IMAN, Ahad, 12 Ramadan 1445 / 24 Mac 2024 — Majlis Bertadarus

Malam-Malam Bulan Ramadan bagi Tahun 1445H/2024M diteruskan lagi bagi malam ke-13 di

Surau, Istana Nurul Iman.

Turut hadir pada majlis tersebut ialah Yang Mulia Pengiran Mohammad Amirrizal bin Pengiran

Haji Mahmud, Setiausaha Tetap (Kesukanan), Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan ;

Yang Mulia Pengiran Haji Mohd.